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ZESTAW SO F 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw sof ( kanap) składając y się z 

trzech sof , mogącyc h tworzy ć różnorodn e kompozycję , przeznaczon e zarówn o 

do klasycznyc h pomieszcze ń mieszkalnych , poczekalni , sklepów , ja k i 

nowoczesnych przestrzeni mieszkalnych tzw. „loftów". 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y charakte r 

kształt sof, ic h wykonanie, faktura oraz kolorystyka tworząca charakterystyczną i 

oryginalną kompozycję. 

Zestaw so f wykonan y jes t w  różnyc h kolorach , przykładow o w  kolorz e 

grafitowym, beżowym, bordowym, szarym, brązowym, indygo, biskupim. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a który m fig . 1  przedstawi a wido k schematyczn y sof y proste j be z 

poduch, fig . 1 a sof ę prost ą z  poduchami , fig . 1 b sofę prost ą widok z  tyłu , fig . 2 

widok schematyczny sofy bez poduch, fig. 2a sof ę z poducham i widok z przodu, 

fig. 2 b sofę widok częściow y z  boku , fig. 2c sofę widok częściow y z  góry , fig. 3 

widok schematyczn y sof y z  ruchomym i oparciam i be z poduch , fig . 3 a sof ę z 

ruchomymi oparciam i z  poducham i wido k z  góry , fig . 3  sof ę z  ruchomym i 

oparciami z poduchami widok z przodu. 



Na fig . 4  przedstawion o charakterystyczn e poduch y oparciowe , 

na fig. 5, 6 oraz 7 przedstawiono charakterystyczne oparcia spinaczowe sof , zaś 

przykładowe aranżacje przedstawion e zostały na fig. 8 i 9. 

Sofa prosta wg wzoru przemysłowego posiada charakterystyczne dla zestawu 

siedzisko utworzon e z  segmentów , charakterystyczn e oparci e „spinaczowe " i 

poduchy oparciowe. 

Sofa wg . wzor u przemysłoweg o posiad a charakterystyczn e siedzisk o 

utworzone z segmentów , charakterystyczn e oparci e „spinaczowe " ora z ułożeni e 

podłokietników -  spinacz y względe m siedzisk , ja k i  charakterystyczn e poduch y 

oparciowe. 

Sofa z  ruchomym i oparciam i w g wzor u przemysłoweg o posiad a 

charakterystyczne siedzisk o utworzon e z  segmentów , charakterystyczn e 

ruchome oparci e spinaczowe , ja k i  charakterystyczn e poduch y oparciowe , p o 

odsunięciu części krótszej oparcia odsłania się drewniana półka, przy czym druga 

część oparcia jest również ruchoma. 

Cechami istotnym i zestaw u so f jes t ic h kształ t o  szerokich , wygodnyc h 

charakterystycznych „spinaczowych " oparciach , podłokietnikach , któr e obejmuj ą 

również siedzisko , sof y posiadaj ą charakterystyczn e poduch y oparciow e o 

luźnym kształci e i  miękkości , c o pozwal a n a wygodn e podparci e plecó w i 

przytulenie głowy , a  w  inny m położeni u n a zmniejszeni e głębokośc i siedzisk . 

Oryginalność zestawu sof pozwala na tworzenie wielu wariantów zestawienia sof, 

ułożenia oparć , podłokietnikó w -  spinacz y względe m siedzis k pozwal a n a 

tworzenie "klasycznych" kana p domowych, tapczanów, miejs c sypialnianych, al e 

co jes t szczególn e zestawó w d o dużyc h powierzchn i w  pomieszczeniac h 



pofabrycznych (tzw . loftów ) cz y innyc h przestrzen i m.in . mieszkalnyc h typ u 

studio, poczekalni, gabinetów, sklepów. 
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